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MynunnunanasHoe 0101 KeTHOe YIPeKAeHHe JONOIHHTeIHLHOr0 06pa3oBanus ""IKoI0ro-
Guoaoruyeckuii neHtp"
peectpy
JlonoanuTeapHoe 00pa3oBaHue ATl H B3POCIbIX To OKBOJ 85.41
ITo OKB3]T
(yKa3bIBACTCS BHJ NEATENLHOCTH MYHHUHNAIBHOTO yapexaeHHs 13 obiepoccuiickoro 6asoporo Tlo OKBBﬂ
MEPeYHs WIH PETHOHANBHOTO NEPEdHA) )
Yacts I. CBemeHIs 06 OKa3BIBAEMBIX MYHHIJAIATEHBIX YCIyTaxX
Pazpnen 1.1
Kon no obmepoccuiickomy
6a30BOMY MEPEYHIO WK 42T42.0

Peanusanys JOTONHUTENBHBIX 00IIEpa3BUBAIOIIMX IPOTPaMM

2. Kareropuu morpebureneit
MYHUITUIATEHOM YCIYTH

duspgeckue nuia

3. Iokasarenu, xapakTepu3yrommue o6seM 1 (W) KaueCTBO MYHHIMIAIBHON YCIyTH

PETHOHANBHOMY TICPEYHIO




3.1. Tokazareny, XapakTepu3yIomue Ka4ecTBO MyHUIUAIANEHOM YCIyTH

‘VHuKansHEL
HOMEp
peecTpoBoii
3AMHCH

TToxasarens, XapaKTePH3yIOLKIA
COMepIKaHHE MyHHIUNATEHOR yCIyTH

(110 crpaBoYHKKAM)

Tloxasarens, XapaKTepU3yrOnHit
yemosust ((hOPMBL) OKa3aHHUs
MYHUIMIIATIEHOR yCIIyTH
(o crpaBo4HEKaM)

Toxa3sarens xauectsa
MYHHUHIANEHOI YCIyrH

3HaveHHe TIOKa3aTeNns KAYeCTsa
MYHAIUIANEHOM yCIyr

JHonycTuMEele (BO3MOKHELE)
OTKJIOHEHHS OT YCTRHOB/ICHHETY
Toxasarenei KauecTsa

MYHUIMIANGHOM YCHAyrH

Kareropua
notpeGureneii

Buast
o6pa3oBaTenbHbX
nporpamMm

HanpasnenHocrs
ofpasoBarensHOii
TIPOrpaMMEI

DopMEI
o6pasoBanus u
(hopMBI peanuzatg
o6pasoBaTensHbIx
TIporpamMm

CnpaBouHHK
TePHONOB
npeGbiBanus

HauMEHOBaHUE
HoKasarensa

eAuHULa
M3MEPEHU

HauMEHO-
BaHUC

KOX
no

OKEN

2023 rox
(ouepen-
Hoit dhunan-
COBEL TOx)

2024ron

(1-irox
TUIAHOBOTO
TIEPHOAR)

2025 rox
(2-#ron
IUIaHOBOTO
TICPHOAA)

B 1Ipo-
LEHTax

B abCcOMmOTHEIX
TIOKA3aTeNIxX

1

2

7

9

10

11

12

14

8042000.99.0.
BE52AE04000

He ykasano

He ykasaxo

Texnuyeckas

Ounas

Jlona peteif, 0CBOMBIHX
JONONHUTENBHEE 00Pa30BaTeTsHpe
POrpaMMBl B YUPEIKASHNAX
ONOJIHUTENBHOTO 0Gpa3oBaHus

IIpoueHT

744

100

100

100

20

Joms nereit, CTaBImX TOGEAMTEAMY K
pU3epamMu 06IaCTHEIX, BCEPOCCHIMCKUX
M MEXIyHAPOJHEX MEPONPUATHI

TIpomeHT

744

50

50

50

20

Tfona pomureneii (3aKOHHBIX
npeacTaBuTeNnei), yAOBIETBOPEHHBIX
YCIOBMAMM H KAYECTBOM
TPEAOCTABIAEMOM YCIIYTH OT YHCia
ONPOIIEHHBIX POMUEeENTel (3AKOHHEIX
npescTaBATENeit)

TIpouent

744

80

80

80

20

8042000.99.0.
BB52AE76000

He yxasano

He ykasaso

XynoxecrBeHHas

Ounag

Jlons pereil, OCBOMBIIIX
JIOHOTHHUTENbHBIE 00Pa30BaTeNBHEIS
POTPaMMEL B YUPEAKACHHAX
IOHOTHUTEIEHOTO 06pa3oBadus

IIpouenT

744

100

100

100

20

Jlons feTel, CTaBIX HOGEMATENAMH H
Npu3epaMi 0GIaCTHBIX, BCEPOCCHICKHX
¥ MEIKYHaPONHEIX MEPOPUSATHEL

IIpoueHT

744

50

50

50

20

Jlons pommreneit (3AKOHHBIX
TPEACTAaBHTENEH), YAOBICTBOPEHHBIX
YCTIOBHAMM M KQ9€CTBOM
PEROCTABNAEMOI YCIIYTH OT YHCHa
OIpPOMICHHEIX POAHTENEH (3aKOHHBIX
mpencTaBUTeneit)

IIpouent

744

80

80

80

20

8042000.99.0.
B552AE28000

He yxasano

He yxazano

EcTecTBeHHOHAyIHA
K

Ognan

Jlonst nereif, OCBOMBIIIX
JOHONTHUTENBHEIE 00pa30BaTesbHES
TIPOIPAMMEL B YUPEHACHHUAK
JIOTIONHHUTENEHOr0 06pa3oBaHus

LIpomeHt

744

100

100

100

20

Hons perelt, cTaBmuX N0OSAUTENIMA 1
Tpu3epaMu 0GNIACTHBIX, BCEPOCCHHACKIX
¥ MEeXITyHAPOJHEIX MEPONPHATHH

Tpouenr

744

50

50 50

20




Jlons ponurenieit (3AKOHHEIX
TpezcTaBuTeneil), yAOBIETBOPEHHBIX
YCHOBHSAMH M KAYECTBOM
NPEeAOCTABIAEMOlt YCIyTH OT uHcna
ONpPONICHHEIX pofuTeneii (3aKOHHBIX
TIpeACTaBHTENEH)

744

80

80

20

8042000.99.0.
BB52AX00000

He yxasano

He ykazano

TypHCICKO- Ounas

KpacBeaYECKaa

Jlons neteif, 0CBOMBHIMX
JOMOJTHHUTENIBHEIE 06Pa30BaTeNEHEE
TIPOrpaMMEL B YUPEHKACHUAX
JOTOHUTENTEHOr0 00pasoBaHus

IIpouesr

744

100

100

100

20

1 MeXIyHApOXHBIX MEPONPHATHE

Jons nerei, crasnnix noGeaurensMu u
Tpu3epaMH 06IACTHEIX, BCEPOCCHIACKHX

IIpouent

744

50

50

50

20

Jlons popuTesnel (3aKOHHBIX
NpeACTaBHTENeit), YAOBNETBOPEHHEIX
YCTIOBMAMM H Ka4ECTBOM
TPEAOCTaBIAEMOM YCIYTH OT 9ucaa
ONpPOMISHHBIX PoUTeNeH (3AKOHHBIX
peacTaBuTeneit)

TIIpowent

744

80

80

80

20

8042000.99.0.
BB52AX24000

He yxazaro

He yxazano

ConansHo- Quman
TyMaHUTapHas

HaIPABJIEHHOCTh

Tons pereit, 0CBOMBUINX
OTIONHUTENBHEIE 06Pa3oBaTeABHbIC
TIPOTPAMMEL B YUIPEKACHUAX
JONONHHUTEEHOr0 06pa30BaHUA

IIpouenT

744

100

100

100

20

Jlons mereif, cTaBuux moGeIHTEIME 1
TpH3epaMK 0GTACTHEIX, BCEPOCCHUHCKIX
M MEXTYHAPONHBIX MEPOIPHSTHIL

TIpouent

744

50

50

50

20

Jloms ponureneii (3aKoHHBX
npeacTaBuTeneii), yAOBIETBOPEHHBIX
YCIOBHAME ¥ Ka4ECTBOM
TIPEROCTABIIAEMOi YCIIyTH OT YHCHA
OIpPOIUCHHBIX POIMTENEH (3AKOHHBIX
TIPEACTABUTENIEIE)

IIponeHT

744

80

80

80

20

3.2. IlokazatenH, XapaKTepu3yoInie 00beM MyHUIMIAIBHOM YCIyTH

B PAMKAaxX BHE NePCOHH(HINPOBAHHOr0 (PHHAHCHPOBAHHS

VHuxans-
HBLi HOMEP
peecTpoBoi

3ammcu

IIokazarens, XapakTepU3yrOLuit
COZiepKaHne MyHHLHIIANBHOH] YCIyry
(10 CIIpaBOYHIKAM)

Tloxazarens, xapaKTepusyio-
it yerosus (opmsr)
OKa3aHIA MyHHMITUIAIBHOK
yciyru (0 CIPaBOYHKMKAM)

Tlokaszatens oGseMa
MYHULIMNATEHOH YCIIyTH

3HaueHue NokasareNs o6xeMa
MYHULMTAIIBHOHR yCIyTH

Pasmep
miare! (eHa, Tapud)

Homyctumsie (BO3MOXKHEIE)
OTKJJOHEHHA OT YCTAHOBJIEH-
HEBIX TIOKa3aTeneif o6sema

MYHHLATIAAEHOH YCIEYTH

Kareropus
norpeburen
el

Bunst
obpazoBartest
BHBIX
TporpamMm

Hanpasnenr
OCTH
obGpasoBaten
BHOH
TOTNAMMET

DopMEI
obpa3oBaHug U
hopmer
peanu3anun
06pa3oBaTeNbH
BIX TIPOTPaMM

Crnpasousux
TEePHOZIOB
npeGEIBaHIA

HauMEHO-
BaHHEe
TioKasa-
TeIL

[iciciiie
HM3MEpPEH s

HauMeHO- Kox

BaHue JI0

OKEHX

2023 rox
(ouepen-
Holt -
HAHCOBBI

TOX)

2024 rox
(1-# rox
IIaHOBO-
TO TepHo-

na)

2025 rox
(2-it rox
TUTaHOBO-
TO IepHo-

na)

2023 rox
(ouepen-

HOH -
HAHCOBEIH

TOR)

2024 ron
(1-#irox
IUTIAHOBO~
TO HepHO-

na)

2025 roxm
(2-#irox
IJIAHOBO-
TO IepHo-

na)

B Ipo-
LEeHTax

B aGCOJIOTHEIX
TIOKA3aTeNIX

10

11

12

13

14

15

16

17




8042000.99. {He yxasano |He ykasano Texumyeckas  [Ounas Komuectso [HYenoseko-4ac 539 9756 9756 9756
® 0.B552AE04 YeNOBEKO-
000 qacoB
8042000.99. |He yxasano |He yxasano Xynoxecrsenra |Ounas Konmuectso {Yenopexo-uac 539 5040 5040 5040
0.BB52AE76 g "EIIOBEKO-
000 9acoB
8042000.99. |He ykazano [He ykxazaHo EcrecrseHHoHay | Ounas Konuuectso {Yenopexo-gac 539 59724 59 724 59 724
0.5B52AE28 e "ICIIOBEKO-
000 4acoB
8042000.99. |He yxazano |He yxasano TypucTCKO- Ounas Konmuectso |Uenopexo-gac 539 1296 1296 1296
0.BB52AK00 KpaeBeuecKas YeNIOBEKO-
000 4acoB
8042000.99. |He ykazano |He ykasano CongansHo- Oynas Konugectso |Yenoseko-uac 539 44 280 44 280 44 280
0.BB52AK24 ryMaHUTapHad 4enoBeKo-
000 HANpPaBAeHHOCT uacon
b
B paMKax nepcosH()HIEPOBAHAOr0 (GPHAAHCHPOBAHHS
YHuKans- Tloka3aTeNb, XapaKTepU3yIOMHi Tloxasatenb, XapaKTepH3yIo- Tlokasatens oGpeMa 3Havuenne nokasaresit 00peMa Pazmep | HMomycTimveie (BO3MOXHEIE)
HEIH HOMep coziepKaHne MyHAIHIIATBHOH YCIyTH it yenoswst (hopmsr) MYHHIUIIAIBHOMN YOITYTH MYHULMIIAIBHOM YCIyry mwiats! (ena, Tapud) OTKJIOHEHHUS OT YCTAHOBJIEH-
peecTpoBoit (110 cripaBoYHMKAM) OKa3aHMA MyHHIHIATBHOR HEIX TIOKa3ateneit o6pemMa
3AMMCH Yy (110 CHPaBOHIKAM) MYHHITHOATSHOHR YCIIyTH
Kareropusa 2379134 Hanpasness DOopMEL CnpaBoYHHK | HawMeHO- SAUHALIA 2023 rox 2024 rox | 2025 rox | 2023 rox | 2024 rox | 2025ron | Bmpo- | B abCOMOTHEIX
i norpe?prren oGpasosaten ocTh 06pasoBasts 1 TISpHOZIOB BaHHe M3MepeHHs (ouepen- (1-irom | (2-#rox | (ouepen- | (1-<iirox | (2-irom | memrax | mnokasaremsx
eu BHEIX o6p: azoxia-ren dopust TIpeGEBaHuT ToKa3za- HaUMeHO- KOX, HoO#i du- | maHOBO- | wIaHOBO- | HOM du- | rraHoBO- | TUIAHOBO-
TporpaMMm BHOH peanu3aym . .
rmornasms | | opasosaremsa Tens BaHUE o HAHCOBBIH | ro mepuo- | ro mepuo- | HaHCOBHIH | ro mepHo- | ro mepHo-
BIX TIPOrPaMM
OKEHA rox) 73) na) TOX) n2) na)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 i6 17
8042000.99. |He yrazaro  |He yxasano Texnuueckas |Ounas KomuecTso |Yenopeko-yac 539 6624 6624 6624
0.BB52AE04 "CIIOBEKO-
000 4acoB
I 8042000.99. |He ykazano  |He ykasano Xynoxecrsenna |Ounas Komaectso |Yenosexo-uac 539 5040 5040 5040
I 0.BB52AE76 a 4eI0BCKO-
‘.-‘ 000 JacoB
‘ M
|
|
8042000.99. |He yxasano |He yxasano EcrecTBeHEOHAY | OuHas Komiuectso |Uenopexo-qac 539 51768 51768 51768
‘. . 0.BB52AE28 qHat IEIOBEKO~
| 000 4yacoB
|




"] 8042000.99. |He yxazano  [He yxasazo TypucTcko- Ounas Komuuectso |Uenosexo-aac 539 864 864 864 i
0.BB52AK00 KpaeBeecKas | 9E€JTOBEKO- ;
000 yacos
8042000.99. |He yxasaso |He yxasamo CoumansHo- Ounast Komruectso |Uenosexo-uac 539 36 648 36 648 36 648
0.BB52A%K24 TyMaHHTapHasA 4eInoBeKo-
000 HaNpaBIIeRHOCT uacos
b

4. HopMaTVBHEIE IIPaBOBbIE AKTHI, YCTAHABIHUBAIOIE pasMep maTkr (UeHy, Tapud) 1u6o HOPIOK ee (ero) YCTAHOBITeHI:

HopmatnBHEL mpaBoBoii axT

BHX, TIPAHABLINN Opran Jara HOMep HauMeHOBaHue
1 2 3 4 5

5. TIopsnox oKa3aHus MyHUIATIATEHOMK yCIyra

5.1. HopMaTHBHEIE OpaBOBEIE aKTHL,
PeryIupyromue ITOPSIOK OKa3aHus

MYHULIAIAIBHOM yCIyTH Dezepansubiif 3ax0H PO 0129.12.2012 Ne 273-03 "O6 obpasosanuu B Poceuiickoit Denepannuu"; Qenepansublii 3axoH ot 06.10.1999 Ne 184-®3

"O6 06X NPHHLKNAX OPraHK3aLHH
3aKOHONATENBHEIX (MPECTABHTENBHBIX) M HCIIONHUTENBHEIX OpratHoB roCyJapcTBEHHO# BiacTH cy6sexToB Poccuiickoii Degepanun";Oenepansrriii 3axoH ot 06.10.2003 Nel31-®3 "0O6

O0II¥X NPHHIMIIAX OPTaHHU3AHY MECTHOTO camoynpasnienus B Pocentickoit ©enepanun; Mpukas Murncrepersa 06pasoBaHus u Hayku PO 01 29.08.2013 Ne 1008 "O6 yrBeprcnenun
Tlopsinxa OpraHK3aiMy U OCYIECTBIEH s 06PasOBATENBHOM NEATEIBHOCTH 110 AOTONHATETEHEIM 00LIe06pa30BATENEHEIM TpOrpaMman”,

(Haumeﬂoxamie, HOMEP 1 aTa HOPMATHBHOTO DIpaBOBOrQ am-a)

5.2. Tlopsimox HHGOPMEPOBAHKS HOTSHIMATBHBIX HoTpeGHTeNel MyHIIIATBHOM YCITyrH

Crnoco6 uadopMupopanms Cocras pazmemaeMoit mEdGOpMamH Yacrora 06HOBIEHHs HHDOPManuH
1 2 3
Hudopmupopanue npu muamoM obpammeHmm PaGOTHHKM yupeXIeHAS BO BPeMs pabOTh! YYPEXIEHNA B CIIydae ITo mepe oGpamenns

JITIHOrO OOPAIEeHNS 0Ly aTenel My UM YCIYyTH 1 (WTm)
UX popuTeneii (3aKoHHBIX IpeCTaBATENeiE) IPeI0CTARIIOT
HEOOXOMMEIe Pa3hACHEHNT 00 OKa3EIBAEMOiL MYHHMIAIATEHON

ycnyre.
Pasmemenne nEopmarmm Ha HHPOPMAIOHHEIX HupopmanioHnbie MaTeprals [0 MyHAIATATEHOMN yeiyre, ITo mepe HeoGXOMUMOCTHL.
cTeHmax TIPEROCTAB/IAEMOI YIpekIeHIeM.
Ponurensckue cobpanms WugopmanmorHsie MaTepras! mo MYHULUIAIEHOM ycryre, EsxexBapransro

IIPeIOCTaBIIEMOH YUpEKICHHACM.
Pasmemenne undopmarym B cetu Muteprer Huopmania 4 [OKYMEHTE 0 IeSTeNbHOCTH obpasoBaTensHoit Tlo mMepe Heo6XoaUMOCTH.

OpraHu3aIdn

Pazpmen 1.2
Kon no o6epoccuiickomy

1. HaumeHoBaHUE 6a30B0My HEpedHIO WK 10.028.0
MYHUIIIATBHOR YCITyTH Opranusanust oTasxa AeTell 1 MOToaexy PETHOHANEHOMY ITEPEHIO




%

2. Kareropmu riotpeburenei

MYHMLMITATBHON YCIIyTH

Ouspgeckye una

3. llokazaTem, XapakTepusyrolue 065eM i (HIH) KadecTBO MYHUIMIIAIBHOM YCITyTH
3.1. ToxasaTenu, XapaKTepU3yIONIie Ka9eCTBO MyHHUIHATIBHOM yenmyra

VHuKAIBHEH TTokasaress, XapaKkTepH3yromuit Tloxasarens, xapakrepusyromuit Tloxazarens kasecTsa 3HageHHE N0Ka3aTeNd KauecTa HonycTumsre (Bo3MOXHEE)
HOMEp COAEPIKAHME MYHUIMIIAIBHOH YCIIyTH yenosus (GopMsy) OkazaHuL MYHULHTANEHOM YOIyTa MyHUIMIAIEHOM YCIyTH OTKJIOHEHHS OT YCTAHOBIICHHET)
PpeecTpoBoii (1o cpaBogHEKaM) MYHHIIETIQIBHOH YCITyTH TIOKa3aTeNeif KadecTsa
3amucH (mo cripaBoYHEKAM) MYHHOUNATLHOH YCITyTH
Dopmel HAMMEHOBAHHE i) 2023rox | 2024rox | 2025 rox BHpO- B a0COMOTHBIX
o6pasoBasus 1
copmst peanmsarm TOKa3aTens HM3MEpPEHHL (ouepen- (1-it rox (2-irox TOKa3aTeIsix
06pa3oBaTeNbHEIX
LeHTax
Tporpamm "
HaHMEHO- Kox | Hoit duman-| nnanosoro | mianosoro
BaHue o COBEIA rox) | mepmona) | mepuona)
OKEU
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14
9207000.99.0. B KaHHKYJIIPHOE Peamizariis MeponpuATHii, IIpouent 744 90 90 90 0,5
A322AA01001 [BpEMS C AHEBHEIM HANPaBICHHFIX HA 0340POBICHHE
TIpeCEIBaHIEM yaanmxes
Hapymrenns, cBA3aHHBIE ¢ IPONECCOM | eaumuma 642 0 0 0 0
OPFaHU3AIMHK IMTAHUS YIAIEXCA
Hammue ciiygaeB TpasMaTisMa [Dizicizuiey 642 0 0 0 0
Y4aIMXCA BO BPEMI HAXOXKACHUS B
narepe
Hammame 3adHKCHPOBAHHEIX XKaI06 CIUHHIA 642 0 0 0 0
Tionydateneil YCIyrs Ha Ka9ecTso ee -
TIPEROCTABICHHS
-3.2. HOKaBaTCJII/I, XapaKTCpU3yromue 00BeEM MYHULATAIEHON yoiyru
Vhuxanms- ITokasarens, XapakTepusyromuit TToxasarens, xapakrepusyro- Tlokazarens ofbema 3HaueHue foxasaress o6bema Pa3zmep Honyctumere (BosmoxEIe)
HEI HOMEp COZEPIKAHNE MYHHIMNATEHOM YCITYTH 1wt yerosust (bopmsr) MYHULMDANBHOR yeIyru MYHALHITATBHOH YCIyTH Twiatst (LeHa, Tapud) OTKJIC OT YCTaHORJICH-
peectposoit (o cipaBogHHMKAM) OKa3aHHsT MyHMIMIIATBHON HEIX TI0Ka3aTenel 06beMa
sanucH yeryr (TIo CPaBOYHAKAM) MyHHITANAITEHOH YCITyTH
Dopmst HaHMEHO- euHUALA 2023 rox | 2024 rox | 2025 rox | 2023 rox | 2024 rox | 2025rox| B mpo- | B aGCOMOTHEIX
ofpa3oBanus 1 . "
BaHUe U3MEPEeHHs ouepen- - rog - ron | (ouepen- - rox -Hrom | meHTax | mokasaremax
Gopu ( a @ ( (-itrox | (i
peanuzauau ToKaza- HaUMeHO- Kox HO# §u- | rnanoso- | mwrasoso- | ol (u- | miamoBo- | TNAHOBO-
ofpasoBaTenbH . .
Tens BaHUe 1o HAHCOBBIH | rO IIEPHO- | O MePHO- | HAHCOBEI | ro nepuo- | To mepuo-
BIX IPOTPaMM
OKEN Tom) na) na) TOR) 1) na)




T 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
. B 9207000.99. B KaHUKYJIAPHOE Komuuecrso [Yenopex 792 20 20 20 2
0.A322AA01 BpeMs ¢ YEIIOBEK
001 AHEBHEIM
npe6rBaHKEM
4. HopMaTyBHEBIE IPABOBEIE aKTEL, YCTaHaBIHBAOIMIHIE pasMep ILIaTsI (LeHy, Tapud) 1ub0 MOpSHoK ee (ero) ycranosmeHms
- HopmMarueHEIi npasoBoit axr
BU IPHHABINEH Oprag nara HOMEp HauMEHOBaHHE

; 1 2 3 4 5

5. Tlopsamok oka3aHus MyHUITAIATHHON yermyra

5.1. HopMaTHBHBIE IIPaBOBEIC aKTEL,
PETYJIUPYIONIHE TIOPSAIOK OKA3AHIL
MyHULUITATRHOR yCIIyTy

@enepanbHslii

cybrexroB Poccuiickoit Denepanuu;Oezepansuptii 3axoH ot 06.10.2003 Nel31-03

3akoH 0T 06.10.1999 Ne 184-®3 "O6 o6mux TIPHHIKNAX OpraHH3allHU 3aKOHOAATENBHEIX

Denepauun”; GenepansHelii sakon PO or 29.12.2012 Ne 273-03 "06 o6pasosanuu B Poccuiickoit Penepanun”

(UpeCTABHTEIBHEIX) M MCIIONHHTENEHEIX OpPraHOB rOCYAapCTBEHHOM BIACTH
"O6 o6uIHX NPHHIKUNAX OPTAHU3ALHH MECTHOIO caMoynpasnenusa B Poccriickoit

5.2. Tlopsimok MHGOPMAPOBAHI IIOTEHIMATBHEX

N (nanveHoBaHIeE, HOMEP H NaT2 HOPMATHBHOTO NIPABOBOTO aKra)

HOTpebuTenel MyHHIAIATBHOM YCIyTH

. Cnocob nabopMupoBanus

Cocras pasMemaemoii rHGOpMarym

Yacrora 0GHOBIICHYS HHBOPMALIH

1

2

3

; HMudopmupopanye npu mrasoM o6painesnu

PaboTHUKY yupexenus Bo BpeMs PaGoTEL yupeKIeHns B CIydae
JYHOTO OOPAIEHYS HOyJaTeNnel My UILHIATLHON yemyra u (wnm)
UX popuTesniei (3aKOHHBIX IPEICTaBUTENEl) IPETOCTABIIIOT
HeoOXOIUMEIEe Pa3bACHEHHS 06 OKA3BIBAEMOiT MYHUITHITAIBEHOH
ycmyre.

Tlo Mepe o6pamerus

Pasmemenne mrdopmamum Ha HEGOPMAIHOHHEX
CTeHIax

HupopmanvoHHbe MaTEpHaTBI 0 MyHALUIATBHOR yciyre,
IIPEIOCTABIIAEMON YUpeKIcHIeM.

o Mepe HeOOXOAUMOCTH.

Pasmemenye undopmanyy B cetn Wuteprer: Ha
caifTe yuapexxaeHus, caiite aIMHUHVCTpaLyy, caiire
ZenapraMenTa obpazosanus, B EUC

HnpopmanmonHbie MaTepraTs! Mo MyHALUIATBHOMN ycayre,
TIPEIOCTABIIAEMON YUPEXKICHIEM.

ITo mMepe HeoGXOmIMOCTH.

Pomurensckue cobpanms

HnpopmanuonHsie MaTepuas! 0 MyHHLUIATHHOK yenyre,
TIPENIOCTABILIEMOM YAPEKICHIEM.

Exexsapransso




Yacrs II1. ITpoune crenenms o MYHULHTIATEHOM 33JaHUN

1. OcroBaums (yCIOBHS H OPSIOK) WISt JOCPOTHOTO
TIPCKPAIIESHIS BEITOIHEHIA MyHUIANIAIEHOTO 3aIa s

Peopranusanms yupexpeHus, TUKBHNATEsI YUPCKASHMS.

2. Vnast mH(opMarms, HeoGXOMHMAs VTS BBITOTHEHIS
(XOHTPOIIS 32 BEUIONHEHVEM) MYHULANATEHOTO 3aTaHMS

3. HOpﬂHOK KOHTPOJIA 32 BEIIOJIHECHUEM MYHHULOHIIANBHOTO 3a1aHuI

®opmMa KOHTPOIIA [Tepmonuusocts MyHutpanbHeie OpraHbl HCIOIHATEBHOM BJIACTH,
OCYIIECTBIAIOMYE KOHTPOJIb
32 BBITOIHEHAEM MyHUIMITATBHOIO 3aJaHUS
1 2 3

Texynmii KOHTPOIE: BHYTpeHHHIT ¥ BHeImHIH  |[To Mepe HeOOXOTUMOCTH

PyxoBomurens yupexnenns; nenaprament o6pasosanms
aIMPHUCTPAIMH T. JJ3Ep>KIHCKA.

ITnamoBsie mposepku

B cootsercTBum ¢ rpaduxom mpopepox

VYnpasnenrne QenepansHoi ciry K65 o Hazzopy B cdhepe 3amuThl
HpaB HOTpeOuTeNel U GIaronoyans 9eoBeka o
Hmxeropozckoit o6nacty ; otaen HaJ30PHOH AEATENEHOCTH 1
IpodUNIaKTHIeCKOi paGOTEL IO T. Hzepxuacky Hrnkeropopckoit
061aCTH; HHCIIEKIVA A IMUHENCTPATHBHO-TEXHIIECKOTO Ha/130pa
Hrpxeroponckoit o6nacty u npyrie KOHTPOJIEHEIC OpraHEL.

BenomcTBennsIi KoHTpOIH

B coorseTcTBHE ¢ rpaduKkoM IPOBEPOK

JenapramenT o6pasoBamms aIMUHHCTpanuu I.J{3epixumcka.

OtueTs! 0 BBIITOTHCHUY MYHUITAIIAJIBHOTO
3agaHusg

OpnuH pas B rox

HenapramenT 06pa3oBanws aIMIHACTPALIH I.JI3epxuHCKa.

4. TpeGoBaHYS K OTYCTHOCTH O BEINOTHEHIY MYHMIAIAIBFHOTO 3a0aHHsA

4.1. IepuoguarocTs MPEACTaBIICHU] OTYETOB O BBHIIOJHEHHH
MYHULMIATEHOTO 3a/IAHHSL

4.2. Cpoku npeIcTaBNeHAS OTYETOB O BEIIOHEHAN MYHHUIATIAIEHOTO
3ajaHms - o

4.2.1. Cpoku IpeICTaBNeH s IPEABAPUTEIBHOTO OTIETA O BEBIIOJIHCHUH
MYHUIMIIATBHOTO 3a0aHusT ,
4.3. VlnbIe TpeGOBaHNS K OTYETHOCTH O BBITONHSHIH :

MYHULMINANBEHOT00 3a/{aHus ZTerkn oy
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